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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Δράσης «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ» (ΣΟΧ: 5/2021) 
 
 

Στο Κ. Νευροκό̟ι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα 19 Νοεµβρίου 2021 ηµέρα Παρασκευή 
και ώρα 8:00 ̟µ συνήλθε η Ε̟ιτρο̟ή ̟ου συγκροτήθηκε µε την αριθµ. ̟ρωτ. 7389/1-11-2021 (Α∆Α 
ΨΘΨΝΩΕ3-ΖΨΜ) α̟όφαση ∆ηµάρχου, ̟ροκειµένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να 
καταρτίσει τους ̟ίνακες κατάταξης των υ̟οψηφίων της ΣΟΧ5/6877/11-10-2021 (Α∆Α  9Η96ΩΕ3-
Ε5Π) ανακοίνωση του ∆ήµου Κ. Νευροκο̟ίου για 2 θέσεις ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ και 2 θέσεις 
∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ .  
 
Στη συνεδρίαση της Ε̟ιτρο̟ής ήταν ̟αρόντες: 

1.  Αµαραντίδης Ανδρέας του Παύλου  (∆ηµοτικός Σύµβουλος)  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2.  Σακελλαρίου Κωνσταντίνα του Αχιλλέα (Υ̟άλληλος του ∆ήµου) ΜΕΛΟΣ  
3.  Καρ̟ιτσάρη Θεοδώρα του Χριστ/λου (Υ̟άλληλος του ∆ήµου) ΜΕΛΟΣ  

 
Τα ̟ρακτικά τηρήθηκαν α̟ό την Υ̟άλληλο του ∆ήµου Λαφαζανίδου Ελένη του Ιωάννη, 
γραµµατέας της ε̟ιτρο̟ής ̟ου ορίστηκε µε την ̟αρα̟άνω α̟όφαση του ∆ηµάρχου.  

 
Ο Πρόεδρος της ε̟ιτρο̟ής ύστερα α̟ό τη δια̟ίστωση α̟αρτίας κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης. 

 
Τα µέλη της ε̟ιτρο̟ής αφού άκουσαν τον ̟ρόεδρο, είδαν τη σχετική ̟ροκήρυξη του ∆ήµου, και 
τα α̟αιτούµενα ̟ροσόντα ανά ειδικότητα-κλάδο και κατηγορία. Έδωσαν ιδιαίτερη ̟ροσοχή στο 
«Παράρτηµα ανακοινώσεων Συµβάσεων εργασίας Ορισµένου Χρόνου (ΣΟΧ)» µε σήµανση 
έκδοσης «10-6-2021», τo ο̟οίo ̟εριλαµβάνει: i) Τα δικαιολογητικά ̟ου α̟αιτούνται για την 
έγκυρη συµµετοχή των υ̟οψηφίων στη διαδικασία ε̟ιλογής και ii) οδηγίες για τη συµ̟λήρωση 
της αίτησης – υ̟εύθυνης δήλωσης µε κωδικό κατά ̟ερί̟τωση εντυ̟ο ασε̟  ΣΟΧ 1ΠΕ/ΤΕ, 
εντυ̟ο ασε̟  ΣΟΧ 2∆Ε/ΥΕ, σε συνδυασµό µε ε̟ισηµάνσεις σχετικά µε τα ̟ροσόντα και τα 
βαθµολογούµενα κριτήρια κατάταξης των υ̟οψηφίων σύµφωνα µε τις ισχύουσες κανονιστικές 
ρυθµίσεις. 
 
Τα µέλη της ε̟ιτρο̟ής µε τον Πρόεδρο α̟οφάσισαν, ̟ριν ̟ροχωρήσουν στην εξέταση των 
υ̟οβληθέντων αιτήσεων, να ακολουθήσουν δίκαια κά̟οιες γενικές αρχές για όλους τους 
υ̟οψηφίους κατά την διαδικασία ελέγχου δικαιολογητικών. 

 
Έτσι, σε ̟ερί̟τωση λανθασµένης αναγραφής ή ακόµα και έλλειψης σηµείωσης στοιχείων στην 
αίτηση, τα ο̟οία όµως ̟ροκύ̟τουν ή µ̟ορούν να βεβαιωθούν α̟ό τα ̟ροσκοµισθέντα 
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δικαιολογητικά του υ̟οψηφίου, οµόφωνα η ε̟ιτρο̟ή α̟οφασίζει να γίνεται η σχετική διόρθωση 
στην αίτηση για να υ̟ολογιστούν τα αντίστοιχα µόρια. 

 
Υ̟οβλήθηκαν στο σύνολο 30 αιτήσεις µε 15 για τις θέσεις ΤΕ και 15 τις θέσεις ∆Ε. Α̟ό το σύνολο 
των 15 υ̟οψηφίων της κατηγορίας ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ, τέσσερεις υ̟οψήφιοι δεν 

̟ροσκόµισαν την α̟αιτούµενη α̟όδειξη για γνώση χειρισµού Η/Υ ενώ α̟οκλείσθηκαν άλλες 3 
αιτήσεις της κατηγορίες ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ. 
 
Κατά την διαλογική συζήτηση της ε̟ιτρο̟ής αναφέρεται ότι εµ̟ειρία νοείται η α̟ασχόληση µε 
σχέση εργασίας ή σύµβαση έργου στον δηµόσιο ή στον ιδιωτικό τοµέα ή άσκηση ε̟αγγέλµατος σε 
καθήκοντα ή έργα α̟αραιτήτως συναφή µε το γνωστικό αντικείµενο του τίτλου σ̟ουδών ή µε το 
αντικείµενο της ̟ρος ̟λήρωση θέσης, και αυτό ο̟ωσδή̟οτε µετά α̟ό την α̟όκτηση του βασικού 
τίτλου σ̟ουδών µε τον ο̟οίο ο υ̟οψήφιος µετέχει στη διαγωνιστική διαδικασία. Για το λόγο αυτό 
η αρµόδια ε̟ιτρο̟ή δεν µ̟όρεσε να ̟ροσµετρήσει δηλωµένες, στην αίτηση, ̟ερι̟τώσεις 
εµ̟ειρίας. 
 
Συνεχίζοντας, για την α̟όδειξη εµ̟ειρίας στον ιδιωτικό τοµέα α̟αιτείται χωριστή α̟ό την αίτηση 
υ̟εύθυνη δήλωση του υ̟οψηφίου κατά το άρθρο 8 του ν.1599/1986 στην ο̟οία να δηλώνονται 
ε̟ακριβώς ο χρόνος και το είδος της εµ̟ειρίας του καθώς και τα στοιχεία του εργοδότη. Ενώ η 
εργασιακή εµ̟ειρία STAGE του ΟΑΕ∆, για να ̟ροσµετρηθεί, το είδος και η χρονική διάρκεια του 
̟ρογράµµατος ̟ρέ̟ει να βεβαιωθεί α̟ό τον ΟΑΕ∆. 
 
Τελειώνοντας µε το κριτήριο του τέκνου µονογονεϊκής οικογένειας, η ε̟ιτρο̟ή αναφέρει ότι το 
δικαίωµα αυτό ασκείται α̟ό το τέκνο µέχρι και τη συµ̟λήρωση του 30ού έτους της ηλικίας του. 
 
Έτσι, συµ̟ληρώνονται τα έγκυρα κριτήρια για κάθε υ̟οψήφιο και ακολουθούν οι σχετικοί 
̟ίνακες 

 
 
 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΜΕ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 
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ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΟΧ 5/2021 
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7288/27-10-21 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ889049 ΔΕ 101 

7313/27-10-21 ΣΙΔΕΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ Χ818967 ΔΕ 101 

7319/27-10-21 ΠΙΠΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ949125 ΤΕ 100 

7320/27-10-21 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΖ891231 ΤΕ 100 

7341/29-10-21 ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ758074 ΤΕ 100 

7342/29-10-21 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΗ394859 ΔΕ 101 

7343/29-10-21 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ767384 ΤΕ 100 

7383/01-11-21 ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ126426 ΤΕ 100 

7384/01-11-21 ΓΚΟΛΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Χ471402 ΤΕ 100 

7385/01-11-21 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΖ889107 ΔΕ 101 

7428/02-11-21 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ337642 ΤΕ 100 

7429/02-11-21 ΓΕΡΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ394268 ΔΕ 101 

7430/02-11-21 ΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ817820 ΤΕ 100 

7431/02-11-21 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ914660 ΤΕ 100 

7432/02-11-21 ΚΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ893930 ΔΕ 101 

7433/02-11-21 ΔΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΖ390647 ΔΕ 101 

7434/02-11-21 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ267602 ΔΕ 101 

7435/02-11-21 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒ462431 ΤΕ 100 

7436/02-11-21 ΓΚΟΝΤΑ ΒΑΪΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΖ390672 ΔΕ 101 

7437/02-11-21 ΓΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ339692 ΤΕ 100 

7438/02-11-21 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ887917 ΔΕ 101 

7439/02-11-21 ΚΙΡΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ394546 ΔΕ 101 

7440/02-11-21 ΔΑΛΑΛΑ ΖΩΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΖ894562 ΤΕ 100 

7441/02-11-21 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΖ394843 ΤΕ 100 

7442/02-11-21 ΗΛΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ893920 ΔΕ 101 

7460/04-11-21 ΤΣΑΠΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΑΜ914135 ΔΕ 101 

7461/04-11-21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ξ593990 ΤΕ 100 

7462/04-11-21 ΣΚΟΚΛΗ ΒΑΪΑ ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΝ767257 ΔΕ 101 

7463/04-11-21 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗ ΑΜ895601 ΔΕ 101 

7477/04-11-21 ΠΑΠΙΓΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ251188 ΤΕ 100 

 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 5/2021 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 

A/Α Α.Π. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 

1 7341 ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ758074 ΤΕ 100 

2 7343 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ767384 ΤΕ 100 

3 7383 ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ126426 ΤΕ 100 

4 7384 ΓΚΟΛΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Χ471402 ΤΕ 100 

5 7436 ΓΚΟΝΤΑ ΒΑΪΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΖ390672 ΔΕ 101 

6 7442 ΗΛΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ893920 ΔΕ 101 

7 7463 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΜ895601 ΔΕ 101 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ                  
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ                  
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100                  
Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ                  
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7430 ΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ817820 ΟΧΙ ΝΑΙ 1   11       2 9,28           79   ΝΑΙ 

7461 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ξ593990 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 21         1 8,50           5     

7320 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΖ891231 ΟΧΙ ΝΑΙ 1   9       1 7,96           100     

7437 ΓΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ339692 ΟΧΙ ΝΑΙ 1           2 9,26           103     

7428 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ337642 ΟΧΙ ΝΑΙ 1   6         7,60           63     

7435 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒ462431 ΟΧΙ ΝΑΙ 1   6       2 8,02           36     

7431 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ914660 ΟΧΙ ΝΑΙ 1   11       2 8,21   ΝΑΙ       2     

7441 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΖ394843 ΟΧΙ ΝΑΙ 1   6         8,52           9     

7440 ΔΑΛΑΛΑ ΖΩΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΖ894562 ΟΧΙ ΝΑΙ 1             8,21                 

7319 ΠΙΠΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ949125 ΟΧΙ ΟΧΙ 1   10         8,19   ΝΑΙ       21     

7477 ΠΑΠΙΓΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ251188 ΟΧΙ ΟΧΙ 1   7         7,41       ΝΑΙ       ΝΑΙ 

 

ΑΔΑ: ΨΔΑΞΩΕ3-Ε3Τ



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100 
Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Α
.Μ

. Π
Ρ
Ω
Τ

. 

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

. 
 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

. 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ     

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(1
α

) 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(1
β

) 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
 (

2)
 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
 (

3)
 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
 (

4)
 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
 (

5)
 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(6

) 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(7

) 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(8

) 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(9

) 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(1

0)
 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(1

1)
 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(1

2)
 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(1

3)
 

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 
(1

4)
 

so
rt

 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ω
Ν

 

Σ
ει
ρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς
 

7430 ΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ817820   360       100 371,20           553   130 1514,20 1 

7461 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ξ593990 1040         50 340,00           35     1465,00 2 

7320 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΖ891231   360       50 318,40           588     1316,40 3 

7437 ΓΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ339692   0       100 370,40           588     1058,40 4 

7428 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ337642   240         304,00           441     985,00 5 

7435 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒ462431   240       100 320,80           252     912,80 6 

7431 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ914660   360       100 328,40   70       14     872,40 7 

7441 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΖ394843   240         340,80           63     643,80 8 

7440 ΔΑΛΑΛΑ ΖΩΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΖ894562   0         328,40                 328,40 9 

7319 ΠΙΠΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ949125   360         327,60   70       147     904,60 10 

7477 ΠΑΠΙΓΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ251188   280         296,40       30       130 736,40 11 

 

 

   

 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 100 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

7341 
ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

(ΑΕ758074)  
Ελλιπή δικαιολογητικά 

             

7343 
ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

(ΑΝ767384) 
Ελλιπή δικαιολογητικά 

             

7383 
ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

(ΑΕ126426) 
Ελλιπή δικαιολογητικά 

             

7384 
ΓΚΟΛΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ  

(Χ471402) 
Ελλιπή δικαιολογητικά 

             

ΑΔΑ: ΨΔΑΞΩΕ3-Ε3Τ



 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 
Ειδικότητα :   
∆Ε ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
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7429 ΓΕΡΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ394268 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 58       ΝΑΙ 2 16,06 ΝΑΙ 27     

7385 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΖ889107 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 15   ΝΑΙ     1 19,54         

7342 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΗ394859 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 42         2 15,53   9     

7439 ΚΙΡΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ394546 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 23           18,23   6     

7433 ΔΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΖ390647 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4   ΝΑΙ     3 17,93   44     

7438 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ887917 ΟΧΙ ΝΑΙ 1           2 17,36   146     

7462 ΣΚΟΚΛΗ ΒΑΪΑ ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΝ767257 ΟΧΙ ΝΑΙ 1   8   ΝΑΙ   3 14,66   5     

7432 ΚΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ893930 ΟΧΙ ΝΑΙ 1   14 ΝΑΙ       12,00         

7460 ΤΣΑΠΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΑΜ914135 ΟΧΙ ΝΑΙ 1             18,54         

7288 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ889049 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 37         1 16,54         

7313 ΣΙΔΕΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ Χ818967 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15         1 13,00 ΝΑΙ 20     

7434 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ267602 ΟΧΙ ΝΑΙ               10,00         

 

ΑΔΑ: ΨΔΑΞΩΕ3-Ε3Τ



 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 
Ειδικότητα :   
∆Ε ΒΟΗΘΩΝ  ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101 ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

7436 ΓΚΟΝΤΑ ΒΑΪΑ του ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ  (ΑΕΑΖ390672) 
  

Ελλιπή δικαιολογητικά 
    

7442 ΗΛΙΑΔΟΥ ΖΩΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (ΑΖ893920) 
  

Ελλιπή δικαιολογητικά 
    

7463 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ  (ΑΜ895601) 
 

Ελλιπή δικαιολογητικά 
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7429 ΓΕΡΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ394268 1040       100 100 321,20 25 189     1775,20 1 

7385 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΖ889107 860   300     50 390,80         1600,80 2 

7342 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΗ394859 1040         100 310,60   63     1513,60 3 

7439 ΚΙΡΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ394546 1040           364,60   42     1446,60 5 

7433 ΔΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΖ390647 200   300     150 358,60   308     1316,60 6 

7438 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ887917   0       100 347,20   588     1035,20 7 

7462 ΣΚΟΚΛΗ ΒΑΪΑ ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΝ767257   320   200,00   150 293,20   35     998,20 8 

7432 ΚΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ893930   360 300       240,00         900,00 9 

7460 ΤΣΑΠΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΑΜ914135   0         370,80         370,80 10 

7288 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ889049 1040         50 330,80         1420,80 11 

7313 ΣΙΔΕΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ Χ818967 860         50 260,00 25 140     1335,00 12 

7434 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ267602             200,00         200,00 13 

ΑΔΑ: ΨΔΑΞΩΕ3-Ε3Τ



 
 
 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 5/2021 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

A/Α Α.Π. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 7430 ΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ817820 
ΤΕ 100 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
1514,20 

2 7461 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ξ593990 
ΤΕ 100 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
1465,00 

3 7429 ΓΕΡΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ394268 
ΔΕ 101 ΒΟΗΘ. 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
1775,20 

4 7385 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΖ889107 
ΔΕ 101 ΒΟΗΘ. 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
1600,80 

 
 

Η α̟όφαση αυτή ̟ήρε αύξοντα αριθµό  5/2021 

 
Αφού αναγνώστηκε το ̟ρακτικό αυτό υ̟ογράφεται α̟ό τα µέλη της ε̟ιτρο̟ής ως 
ακολούθως. 
 
 
 

1. Πρόεδρος (ονοµατε̟ώνυµο- υ̟ογραφή) Αµαραντίδης Ανδρέας 
  
 
 
 

2. Μέλος (ονοµατε̟ώνυµο- υ̟ογραφή) Σακελλαρίου Κωνσταντίνα 
 
 
 
 

3. Μέλος (ονοµατε̟ώνυµο- υ̟ογραφή) Καρ̟ιτσάρη Θεοδώρα 
 

ΑΔΑ: ΨΔΑΞΩΕ3-Ε3Τ
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